
biosapori - viale della Repubblica, 44

Sughi, Scatolame e Condimenti
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Caffè, Tè e Zucchero
Igiene e Cura Persona
Uova, Farine e Preparati
Pulizia della Casa
Colazione, Dolciumi e Snack
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

3.87 €  3.49 €
19.35 € / kg

Ragù alla Bolognese

-9%

confezione 400g
(240g sgocc.)2 €  1.7 €

8.33 € / pz

Piselli Lessati 400gr -
Biosapori

-15%

1 pezzo

5.4 €  4.86 €
21.6 € / pz

Acidulato di Riso
Kyushu Bio - la

Finestra sul

-10%

0.150l

6.84 €  5.81 €
45.6 € / pz

Crema di Aceto
Balsamico 150ml - il

Nutrimento

-15%

Confezione 250 ml

8.69 €  6.95 €
0.03 € / ml

Olio di Semi di Zucca
Biologico Despar

Vital 250 Ml

-20%

1kg

3.39 €  2.88 €
3.39 € / kg

Sale dell'Himalaya
Grosso 1kg - Bio&te

-15%

1kg

3.39 €  2.88 €
3.39 € / kg

Sale dell'Himalaya
Fino 1kg - Bio&te

-15%

1 pezzo

4.51 €  3.61 €
4.51 € / pz

Fagioli Cannellini
400g.Bio&te

-19%

1 pezzo

15.85 €  14.27 €
15.85 € / pz

Olio Extra Vergine di
Oliva Mediterraneo

750 Ml -

-9%

0.5l

14.83 €  13.35 €
29.66 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Babyoil 0; 5 Lt -

di Vito

-9%

Confezione 1pz

3.13 €  2.82 €
3.13 € / pz

Ceci 400 Gr - Bio&te

-9%

Confezione 1pz

1.7 €  1.45 €
1.7 € / pz

Passata Pomodoro
500g - Bio&te

-14%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


gr. 250

4.87 €  4.23 €
19.48 € / pz

Burro 250g -
Berchtesgadener

-13%

gr. 500

4.19 €  3.56 €
8.38 € / pz

Yogurt Intero al
Pistacchio 500 Gr -

Cascina

-15%

1.000l

2.81 €  2.53 €
2.81 € / pz

Bevanda a Base di
Soia 1lt - The Bridge

-9%

Confezione 400g

3.02 €  2.72 €
7.55 € / pz

Yogurt Naturale alla
Soia

-9%

Confezione 1pz

3.13 €  2.82 €
3.13 € / pz

Latte da Fieno Intero
1lt - Heumilch

-9%

Confezione 1pz

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Kerif 400 Gr -
Berchtesgadener

Land

-9%

Confezione 1 pz

14.63 €  11.7 €
14.63 € / pz

Bauletto Bevanda
Riso Int. 6x1lt.Bio&te

-20%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.74 €
17.17 € / pz

Bauletto Bevanda
Miglio 6x1lt.Bio&te

-19%

Confezione 1 pz

12.66 €  10.13 €
12.66 € / pz

Bauletto Bevanda
Soia 6x1lt.Bio&te

-19%

Confezione 1 pz

12.08 €  9.66 €
12.08 € / pz

Bauletto Bevanda
Avena Calcio
6x1lt.Bio&te

-20%

Confezione 1 pz

18.13 €  14.5 €
18.13 € / pz

Bauletto Bevanda
Cocco 6x1lt.Bio&te

-20%

Confezione 1 pz

20.35 €  16.28 €
20.35 € / pz

Bauletto
Bev.Riso/nocc/mand/orzo

6x1lt.Bio&te

-20%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

17.17 €  13.74 €
17.17 € / pz

Bauletto Bevanda
Mandorla

6x1lt.Bio&te

-19%

Confezione 1pz

2.86 €  2.29 €
2.86 € / pz

Bevanda a Base di
Mandorla 1lt - Bio&te

-19%

Confezione 1pz

2.44 €  2.2 €
2.44 € / pz

Bevanda a Base di
Riso Integrale 1lt -

Bio&te

-9%

Confezione 1 pz

15.58 €  12.46 €
15.58 € / pz

Bauletto Bevanda
Avena Sz/glut.
6x1lt.Bio&te

-20%

Confezione 1pz

2.86 €  2.44 €
2.86 € / pz

Bevanda a Base di
Miglio 1lt - Bio&te

-14%

Confezione 1 pz

19.72 €  15.78 €
19.72 € / pz

Bauletto Bevanda
Avena C/mand.

6x1lt.Bio&te

-19%

Confezione 1pz

3.34 €  1.68 €
3.34 € / pz

Bevanda a Base di
Riso con Mandorla 1lt

- Bio&te

-49%

Confezione 1pz

2.97 €  1.49 €
2.97 € / pz

Bevanda a Base di
Avena con Cacao 1lt

- Bio&te

-49%

Confezione 1pz

1.33 €  1.2 €
1.33 € / pz

Latte Intero Piu a
Lungo 400ml.Bercht

-9%

Confezione 1pz

2.97 €  2.38 €
2.97 € / pz

Bevanda Cocco
Sz/zucch.1lt.Bio&te

-19%

Confezione 1 kg

2.28 €  1.94 €
2.28 € / pz

Dessert Avena
Cacao 2x130g - The

Bridge

-14%

Confezione 1 kg

2.28 €  1.94 €
2.28 € / pz

Dessert Avena
Vaniglia 2x130g -

The Bridge

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.34 €  2.84 €
13.36 € / pz

Fusilli di Grano
Saraceno 250gr -

Probios

-14%

Confezione 250g

3.34 €  2.84 €
13.36 € / pz

Spaghetti di Grano
Saraceno 250gr -

Probios

-14%

confezione 500g

2.28 €  2.06 €
4.56 € / pz

Spaghetti Integrali
500gr - la Terra e il

Cielo

-9%

confezione 500g

2.22 €  2 €
4.44 € / pz

Fusilli Integrali 500gr
- la Terra e il Cielo

-9%

0.5kg

2.28 €  2.06 €
4.56 € / pz

Spaghetti Trafilati al
Bronzo 500gr - la

Terra e

-9%

0.5kg

2.28 €  2.06 €
4.56 € / pz

Fusilli Trafilati al
Bronzo 500gr - la

Terra e il

-9%

0.5kg

2.28 €  2.06 €
4.56 € / pz

Maccheroncini
Trafilate al Bronzo

500gr - la Terra

-9%

Confezione 250g

4.76 €  3.81 €
19.04 € / kg

Ravioli Spinaci Veg
250g.Biosapori

-19%

Confezione 0.5pz

2.23 €  2.01 €
4.46 € / pz

Fusilli Semintegrali
500 Gr - Terrabio

-9%

0.5kg

3.82 €  3.06 €
7.64 € / kg

Riso Rosso Integrale
500 Gr - Bio&te

-19%

Confezione 1pz

8.43 €  7.59 €
8.43 € / pz

Riso Vialone Nano 1
Kg - Bio&te

-9%

Confezione 1 pz

3.55 €  3.2 €
3.55 € / pz

Riso Ribe
Semilavorato
500g.Bio&te

-9%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 30.6 g

3.98 €  3.19 €
128.39 € / kg

Detox con Limone 17
x 1,8 g

-19%

0.031kg

3.98 €  3.19 €
128.39 € / pz

Abbraccio della Sera
- Yogi Tea

-19%

Confezione 1 pz

8.75 €  7.88 €
8.75 € / pz

Cicoria Solubile Bio
100g. - Salomoni

-9%

Confezione 1pz

8.22 €  7.4 €
8.22 € / pz

Cicoria Solubile
110g.Naturata

-9%

Confezione 1pz

7.21 €  6.49 €
7.21 € / pz

Zucchero di Cocco
500g - Bio&te

-9%

Confezione 40 g

4.76 €  4.28 €
119 € / kg

Cupper Infuso
Biologico Arancia e
Curcuma, Tisana

Deliziosa e
Rinfrescante, 20

Bustine

-10%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

8.8 €  7.49 €
35.2 € / pz

Doccia&shampoo
Cannella e Arancio

250ml -

-14%

1 pezzo

8.8 €  7.49 €
35.2 € / pz

Doccia&shampoo Iris
250ml - Almacabio

-14%

1 pezzo

8.8 €  7.49 €
35.2 € / pz

Doccia&shampoo
Mirra 250ml -

Almacabio

-14%

1 pezzo

8.8 €  7.49 €
35.2 € / pz

Doccia&shampoo
Passion Fruit 250ml -

Almacabio

-14%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

2.44 €  1.95 €
2.44 € / pz

Farro Dicoccum
Decortic.400g.Bio&te

-20%

Confezione 1pz

3.5 €  2.8 €
3.5 € / pz

Farina di Cocco 400g
- Bio&te

-20%

Confezione 1pz

2.92 €  2.63 €
2.92 € / pz

Farina di Riso
Integrale Impalpabile

Bio&te - 500g

-9%

Confezione 1pz

2.28 €  1.6 €
2.28 € / pz

Farina di Mais
Istantanea 500g -

Bio&te

-29%

Confezione 1pz

2.6 €  2.21 €
2.6 € / pz

Farina di Mais Bianco
Istantaneo 500g -

Bio&te

-15%

Uova, Farine e Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1pz

4.19 €  3.35 €
4.19 € / pz

Detersivo
Lavastoviglie 750ml -

Cuore&te

-20%

Confezione 1pz

4.19 €  3.35 €
4.19 € / pz

Ammorbidente 1lt -
Cuore&te

-20%

Confezione 1pz

4.51 €  3.61 €
4.51 € / pz

Detersivo Piatti
Concentrato 1lt -

Cuore&te

-19%

Confezione 1pz

3.34 €  2.67 €
3.34 € / pz

Detergente Bagno
500ml - Cuore&te

-20%

Confezione 1pz

5.57 €  4.46 €
5.57 € / pz

Detersivo Lavatrice
1lt - Cuore&te

-19%

Confezione 1pz

3.13 €  2.5 €
3.13 € / pz

Detersivo Pavimenti
1lt - Cuore&te

-20%

Confezione 1pz

3.34 €  2.67 €
3.34 € / pz

Sgrassatore 500ml -
Cuore&te

-20%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.125pz

2.22 €  1.89 €
17.76 € / pz

Wafers al Cacao
125gr - Crich

-14%

Scatola 270 g

3.23 €  2.74 €
11.96 € / pz

Fette Biscottate
Integrali 270gr -

Probios

-15%

1 pezzi 198 g

4.61 €  3.92 €
23.28 € / pz

Cuor di Riso al
Cacao - Probios

-14%

0.25kg

3.71 €  3.16 €
14.84 € / pz

Composta alle
Arance Bio 250g -

Fior di Loto

-14%

0.375kg

5.99 €  5.4 €
15.97 € / pz

Crunchy con Avena;
Limone e Zenzero

375gr - la

-9%

0.18kg

14.15 €  12.74 €
78.61 € / pz

Crema di Pistacchi
Tostati Bio 180 Gr -

Damiano

-9%

0.1kg

2.01 €  1.71 €
20.1 € / kg

Miglio Soffiato 100 Gr
- Bio&te

-14%

0.13kg

3.82 €  3.06 €
29.38 € / pz

Quinoa Soffiata 130
Gr - Bio&te

-19%

1 pezzo

4.23 €  3.59 €
4.23 € / pz

Olio Lino
250ml.Bio&te

-15%

1 pezzo

4.19 €  3.35 €
4.19 € / pz

Composta di Frutti di
Bosco senza Pectina

230 Gr - Bio&te

-20%

Confezione 1pz

2.39 €  1.91 €
2.39 € / pz

Corn Flakes Naturali
220 Gr - Bio&te

-20%

Confezione 1pz

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Fiocchi di Avena
500gr - Bio&te

-20%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1pz

6.03 €  4.82 €
6.03 € / pz

Composta Lampone
con Agave 320g -

Bio&te

-20%

Confezione 1pz

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Veggy Snack ai
Legumi 40g.Probios

-15%

Confezione 1pz

3.59 €  2.87 €
3.59 € / pz

Crema Arachidi
Tostate 100% - 175g

- Bio&te

-20%

Confezione 1 pz

2.07 €  1.87 €
2.07 € / pz

Polpa Pomodoro
700g Bio&te

-9%

Confezione 200 g

3.98 €  3.39 €
19.9 € / kg

Fiori Nocciola senza
Zucchero

-14%

Confezione 1 pz

4.93 €  4.19 €
4.93 € / pz

Granola Av/nocc.
Sz/zucc.Sz/gl.
250g.Probios

-15%

Confezione 1 pz

5.25 €  4.47 €
5.25 € / pz

Keto Bread ai Semi
Sz/gl. 200g.Probios

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2x100g

1.54 €  1.39 €
7.7 € / kg

Bio Mela / Albicocca

-9%

1 Pezzo

1.46 €  1.17 €
4.87 € / kg

Pere Abate -
Conference - Kaiser -

Packham

-19%

1 pezzo

1.58 €  1.26 €
6.32 € / kg

Peperoni Colorati

-20%

Confezione 1pz

13.73 €  10.98 €
13.73 € / pz

Nocciole Sgusciate
500g - Bio&te

-20%

1 Pezzo

2.1 €  1.78 €
4.2 € / kg

Rape Rosse

-15%

A peso

1.01 €  0.86 €
4.04 € / kg

Pomodoro Grappolo

-14%

1 Pezzo

2.32 €  1.97 €
4.22 € / kg

Porri

-15%

1 pz - circa 300g

1.24 €  1.06 €
4.13 € / kg

Radicchio

-14%

Confezione 1pz

5.99 €  4.79 €
5.99 € / pz

Mandorla Sgusciata
200g - Bio&te

-20%

Confezione 1pz

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Semi di Lino Dorato
400g - Bio&te

-9%

Confezione 1pz

2.64 €  2.25 €
2.64 € / pz

Semi di Girasole
200g - Bio&te

-14%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

